
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 1/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 4/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης  δαπανών  των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας 
έτους 2015.     
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 8 Ιανουαρίου 2015 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.7192/31-12-2014 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Δημήτριος Πέτροβιτς Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Αλέξανδρος 
Ιωσηφίδης Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ιωάννης Μπούτος μέλος, 4) Χουσέ  
Μουσταφά Ισμαήλ, (αναπληρωματικό) μέλος 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κωνσταντίνος Κινατζίδης 
μέλος, 7) Φώτιος Καραλίδης μέλος, 8) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης μέλος και  9) Παντελής Λασκαρίδης 
μέλος. 
  Απόντες ήταν: ο κ. 1) Σωτήρης Μποταΐτης μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 4: Εισηγούμενος το τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης ο Γ. Παπαδόπουλος, προϊστάμενος  της  
Δ/νσης  Διοικητικού –  Οικονομικού  της ΠΕ Καβάλας με το υπ’ αριθμ. 03/οικ.6377/30-12-2014  έγγραφό 
του έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 ( παρ 1 , εδάφιο στ’ )του Ν 3852/ ΦΕΚ 87 Α’/ 7-6-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α'/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-4-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ », το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού , εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 37 του Ν. 4257/14-04-2014 (ΦΕΚ 93/Α) περί ανάληψης υποχρεώσεων 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και νομικών προσώπων αυτών 

5. Τις διατάξεις του άρθρ.19 της με αριθ.πρωτ.Δ.Δ.οικ.5319/2014 ( ΦΕΚ 2596/30-9-2014 τ. Β΄ ) 
απόφασης περί εξουσιοδότησης υπογραφής στους προϊσταμένους Διευθύνσεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» 

6. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης  δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας προκειμένου 
να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας, 
 

    Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία, 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης  δαπανών  των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας έτους 2015, όπως αυτές 
παρουσιάζονται στους συνημμένους πίνακες. 
       
     
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 :  

ΑΔΑ: 70Ψ37ΛΒ-4ΡΞ



 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας έτους 2015, όπως αυτές 
παρουσιάζονται στους παρακάτω συνημμένους πίνακες: 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2015   

Α/Α ΕΙΔ.ΦΟΡΕΑΣ 
& ΚΑΕ 

 
ΠΟΣΟ 

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ-

ΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1. 3072.0823.0001 35.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗ ΤΗΣ 
ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ (ΚΟΙΝΗΣ) ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ  
ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2015  
(ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.3959/24-07-2014) 

38.360,00 € 38.360,00 € 

2. 3072.0829.0001 12.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗ ΤΗΣ 
ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 
(ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ) ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ  
ΓΙΑ  ΤΟ ΕΤΟΣ 2015 
(ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.3958/24-07-2014) 

12.000,00 € 12.000,00 € 

3. 3072.0869.0001 11.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ  ΓΙΑ  ΤΟ ΕΤΟΣ 2015   
(ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.3957/24-07-2014) 

15.000,00 € 15.000,00 € 

4. 3072.0871.0001 40.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ  
ΓΙΑ ΤΗ «ΦΥΛΑΞΗ ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ» ΓΙΑ  ΤΟ ΕΤΟΣ 2015  
 (ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.3956/24-07-2014) 

60.000,00 € 60.000,00 € 

5. 3072.0875.0001 100.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ  
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΓΙΑ  ΤΟ ΕΤΟΣ 2015  
(ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.3955/24-07-2014) 

150.000,00 € 150.000,00 € 

6. 3072.0875.0001 30.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΤΗΝ ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΜΕ ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 03/οικ 4158/07-08-
2014 ΚΑΤΑ ΤΡΕΙΣ (3) ΜΗΝΕΣ ΤΟ 
ΑΝΩΤΕΡΟ (ΕΩΣ 31/3/2015) ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ (ΠΡΑΚΤΙΚΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΠΑΜΘ, ΑΡΙΘ. 48/2014, ΑΠΟΦΑΣΗ 
932/2014). 
(ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.6187/17-12-2014) 

150.000,00 € 150.000,00 € 

ΑΔΑ: 70Ψ37ΛΒ-4ΡΞ



7. 3072.1111.0001 24.500,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ  
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΟΥ, 
ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΣΥΝΑΦΩΝ ΥΛΙΚΩΝ  ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ  
ΓΙΑ  ΤΟ ΕΤΟΣ 2015 
 (ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.3953/24-07-2014) 

32.000,00 € 32.000,00 € 

8. 3072.1512.0001 30.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ  ΓΙΑ  ΤΟ ΕΤΟΣ 2015 
(ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.3954/24-07-2014) 

35.000,00 € 35.000,00 € 

9. 3191.0821.0005 825.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014 – 
2015 (ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΑΦΟΡΑ ΣΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 
– ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2015) 
(ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.4019/30-07-2014 

1.000.000,00 € 1.000.000,00 € 

10. 3192.0821.0005 1.430.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014 – 
2015 (ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΑΦΟΡΑ ΣΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 
– ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2015) 
(ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.4020/30-07-2014 

1.496.000,00 € 1.496.000,00 € 

11. 3311.1511.0001 73.800,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
ΚΑΙ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ,  
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 73.800,00 
ΕΥΡΩ (ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ 
25.000 ΛΙΤΡΑ, ΠΟΣΟΥ 36.250,00 
ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΑΜΟΛΥΒΔΗ ΒΕΝΖΙΝΗ 
22.000 ΛΙΤΡΑ, ΠΟΣΟΥ 37.550,00 
ΕΥΡΩ) ΓΙΑ  ΤΟ ΕΤΟΣ 2015.  
Η ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΩΣ ΕΞΗΣ: 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ: 500 ΛΙΤΡΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΠΟΣΟ 
750,00 ΕΥΡΩ, 1.300 ΛΙΤΡΑ 
ΒΕΝΖΙΝΗ ΠΟΣΟ 2.200,00 ΕΥΡΩ 
ΘΑΣΟΣ: 1.500 ΛΙΤΡΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΠΟΣΟ 2.150,00 ΕΥΡΩ, 
700 ΛΙΤΡΑ ΒΕΝΖΙΝΗ ΠΟΣΟ 
1.250,00 ΕΥΡΩ 
ΚΑΒΑΛΑ: 23.000 ΛΙΤΡΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΠΟΣΟ 
33.350,00 ΕΥΡΩ, 20.000 ΛΙΤΡΑ 
ΒΕΝΖΙΝΗ ΠΟΣΟ 34.100,00 ΕΥΡΩ 
(ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.3770/29-07-2014   

100.000,00 € 100.000,00 € 

12. 3072.0291.0003 357.000,00 €  

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
(ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥ & ΕΡΓΟΔΟΤΗ ΙΚΑ 
- ΕΤΑΜ, ΜΙΚΤΗ ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΕΤΕΑ) 
ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ ΠΕΝΤΑΜΗΝΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΗ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ, ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2015 

357.000,00 € 357.000,00 € 

ΑΔΑ: 70Ψ37ΛΒ-4ΡΞ



(ΑΠΟ ΠΟΛΥΕΤΗ ΑΝΑΛΗΨΗ, ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ. 
03/οικ.4509/10-09-2014) 

13. 3072.0813.0001 2.600,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΙΣΘΩΣΗ ΟΙΚΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΥ ΘΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΕΙ ΩΣ 
ΧΩΡΟΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΦΥΛΑΞΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΩΣ ΑΠΡΙΛΙΟ 2015 (4 
ΜΗΝΕΣ Χ 650,00 ΕΥΡΩ = 2.600,00 
ΕΥΡΩ) 
(ΑΠΟ ΠΟΛΥΕΤΗ ΑΝΑΛΗΨΗ, ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ. 
03/οικ.2007/09-05-2013) 

10.000,00 € 10.000,00 € 

14. 3072.0385.0001 1.600,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΑΤΟΜΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 
Τ.Ε.Ι ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2015 (ΑΠΟ 
ΠΟΛΥΕΤΗ ΑΝΑΛΗΨΗ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.3930/23-07-2014) 

12.000,00 € 12.000,00 € 

15. 3072.0385.0001 6.000,00 € 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΠΕΝΤΕ (5) 
ΑΤΟΜΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 
Τ.Ε.Ι ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2015 

12.000,00 € 12.000,00 € 

16. 3072.0871.0001 3.800,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΙΑΤΡΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2015 
(ΑΠΟ ΠΟΛΥΕΤΗ ΑΝΑΛΗΨΗ, ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ. 
03/οικ.711/11-02-2014) 

60.000,00 € 60.000,00 € 

17. 3072.0823.0001 600,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΜΙΣΘΩΣΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΟΘΥΡΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2015 

38.360,00 € 38.360,00 € 

18. 3072.0519.0001 12.560,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ  ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ 
ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ 
ΕΛΕΓΚΤΗ ΙΑΤΡΟΥ) ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2015 

13.700,00 € 13.700,00 € 

19. 3295.0813.0001 2.040,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΙΣΘΩΜΑΤΟΣ 
ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΣΤΗ ΘΑΣΟ, ΓΙΑ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2015 

2.400,00 € 2.400,00 € 

20. 3351.0844.0001 700,00 € 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  
ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΝΟΙΚΙΟΥ ΧΩΡΟΥ 
ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ (ΓΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΠΡΟΒΟΛΗ) ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2015 

80.000,00 € 80.000,00 € 

21. 3072.0561.0001 300,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΥ ΣΕ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ – 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 (150,00) ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

4.100,00 € 4.100,00 € 

22. 3072.0711.0001 660,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 15 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ – 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 (330,00 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

5.000,00 € 5.000,00 € 

ΑΔΑ: 70Ψ37ΛΒ-4ΡΞ



23. 3072.0824.0001 78.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
ΣΤΑΘΕΡΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2015 

78.000,00 € 78.000,00 € 

24. 3072.0826.0001 967,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΚΙΝΗΤΗΣ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΣΤΑΘΜΟ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΡΥΠΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2015 

1.000,00 € 1.000,00 € 

25. 3072.0831.0001 37.275,50 € 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2015 

40.000,00 € 40.000,00 € 

26. 3072.0832.0001 120.066,00 €  
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΤΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2015 

130.000,00 € 130.000,00 € 

27. 3072.0871.0001 20.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΠΟ ΔΙΚΗΓΟΡΟΥΣ ΣΕ 
ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΒΑΘΜΙΔΕΣ 
ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2015 

60.000,00 € 60.000,00 € 

28. 3072.0871.0001 5.000,00 € 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ  ΑΜΟΙΒΕΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2015 

60.000,00 € 60.000,00 € 

29. 3151.0711.0001 1.500,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 15 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ – 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 (750,00 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

10.000,00 € 10.000,00 € 

30. 3151.2713.0001 510.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ 
ΣΕ ΝΕΦΡΟΠΑΘΕΙΣ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΜΕΝΟΥΣ ΚΑΡΔΙΑΣ, 
ΗΠΑΤΟΣ, ΠΝΕΥΜΟΝΩΝ ΚΑΙ 
ΜΥΕΛΟΥ ΤΩΝ ΟΣΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 
– ΙΟΥΝΙΟΣ 2015 (85.000,00 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

974.636,00 € 974.636,00 € 

31. 
 

3291.0711.0001 
 

8.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 40 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ – 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 (4.000,00 
ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

 
50.000,00 € 

 
 

 
 

50.000,00 € 
 
 
 

32. 3291.0711.0002 500,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 40 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
(ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΣΔΕ) ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ – 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 (250,00 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

4.000,00 € 4.000,00 € 

33. 
 

3292.0711.0001 
 

3.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 12 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ – 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 (1.500,00 
ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

 
20.450.00 € 

 
 

 
20.450.00 € 

 
 

ΑΔΑ: 70Ψ37ΛΒ-4ΡΞ



34. 3292.0711.0024 6.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 12 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ – 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 (3.000,00 
ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

50.000,00 € 50.000,00 € 

35. 3295.0711.0001 660,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 4 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2015 ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ – 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 (660,00 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

6.000,00 € 6.000,00 € 

36. 3311.0711.0001 14.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 48 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ  
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ – 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 (7.000,00 
ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

70.000,00 € 70.000,00 € 

37. 3351.0711.0011 3.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 20 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ – 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 (3.000,00 
ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

50.000,00 € 50.000,00 € 

38. 3391.0711.0001 1.400,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 7 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ – ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015  
(700,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

15.000,00 € 15.000,00 € 

39. 3391.0871.0003 6.500,00 €  

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΕΣ ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΠΡΟΣΩΠΩΝ (Β/ΘΜΙΑ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ) ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2015 

6.500,00 €  6.500,00 € 

40. 3351.0515.0026 5.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 6 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΙΣ ΣΕ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΕΣ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΑΡΘΡΟ 26 ΤΟΥ Ν. 3082/2011 ΦΕΚ 
3533/31-12-2012 ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2015  

5.000,00 €  5.000,00 € 

41. 3292.0352.0012 4.150,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΕΠΟΧΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΚΤΑΜΗΝΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ (1 ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ, 1 
ΤΕ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 1 ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ) ΠΟΥ ΠΡΟΣΛΗΦΘΗΚΑΝ  
ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  ΜΕΛΙΤΑΙΟΥ 
ΠΥΡΕΤΟΥ ΤΩΝ ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ  
(ΑΠΟ ΠΟΛΥΕΤΗ ΑΝΑΛΗΨΗ, ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ. 
03/οικ.1543/24-03-2014) 

13.300,00 € 13.300,00 € 

ΑΔΑ: 70Ψ37ΛΒ-4ΡΞ



42. 3292.0342.0012 15.150,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΕΣ ΕΠΟΧΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΚΤΑΜΗΝΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ (1 ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ, 1 
ΤΕ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 1 ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ) ΠΟΥ ΠΡΟΣΛΗΦΘΗΚΑΝ  
ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  ΜΕΛΙΤΑΙΟΥ 
ΠΥΡΕΤΟΥ ΤΩΝ ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ  
(ΑΠΟ ΠΟΛΥΕΤΗ ΑΝΑΛΗΨΗ, ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ. 
03/οικ.1543/24-03-2014) 

35.300,00 € 35.300,00 € 

 
 
 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  4/2015. 
 

 
        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

               ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
 
 

              

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

                    ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 
    ΧΟΥΣΕ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΙΣΜΑΗΛ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ                                   

                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 
 

ΑΔΑ: 70Ψ37ΛΒ-4ΡΞ


		2015-01-14T10:59:51+0200
	Athens




